平成 30 年 4 月 27日

各 位

                  会社名    日 本 精 鉱 株 式 会 社

                  代表者名   代表取締役社長  渡邉 理史

                         （コード番号 5729 東証第 2 部）

                  問合せ先   取締役副社長

企画管理部長    渡邉 繁樹

                          (TEL:03-3235-0021)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動 （平成30年5月18日付）

① 代表取締役の委嘱業務の変更

日本アトマイズ加工株式会社は当社100％出資の連結子会社です。

平成30年5月18日開催予定の同社の定時株主総会及びその後に開催される同社の取

締役会にて決定される予定です。

なお、日本アトマイズ加工株式会社の木嶋正憲代表取締役社長は、平成30年5月18

日付で、同社の顧問役に就任予定です。

また、平成30年2月23日付の「人事異動に関するお知らせ」でお知らせいたしまし

た、代表取締役社長 渡邉理史に関する委嘱業務の変更は、本開示内容に変更いた

します。

以 上

氏 名 新 現

渡邉 理史

代表取締役社長 営業部管掌

兼日本アトマイズ加工株式会社

代表取締役社長

代表取締役社長

兼日本アトマイズ加工株式会社

取締役